
LOCAL:   CE 377  - SÍTIO LIMA -  ZONA RURAL - SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE  

 Fonte : Tabelas de Custo do Governo Estadual do Ceará 

HORISTA %
HORISTA      

%
MENSALISTA %

0,00% 20,00% 20,00%

1,50% 1,50% 1,50%

1,00% 1,00% 1,00%

0,20% 0,20% 0,20%

0,60% 0,60% 0,60%

2,50% 2,50% 2,50%

3,00% 3,00% 3,00%

8,00% 8,00% 8,00%

0,00% 0,00% 0,00%

16,80% 36,80% 36,80%

17,84% 17,84% 0,00%

3,71% 3,71% 0,00%

0,87% 0,87% 0,67%

10,80% 10,80% 8,33%

0,07% 0,07% 0,06%

0,72% 0,72% 0,56%

1,55% 1,55% 0,00%

0,11% 0,11% 0,08%

8,71% 8,71% 6,73%

0,03% 0,03% 0,03%

44,41% 44,41% 16,46%

5,40% 5,40% 4,17%

0,13% 0,13% 0,10%

4,85% 4,85% 3,75%

3,90% 3,90% 3,01%

0,45% 0,45% 0,35%

14,73% 14,73% 11,38%

7,46% 16,34% 6,06%

0,45% 0,48% 0,37%

7,91% 16,82% 6,43%

83,85% 112,76% 71,07%

SÃO JOÃO DO JAGUARIBE -CE ,16/05/22

_________________________________________________

MYLLENNA RABELO LIMA 

ENGENHEIRA CIVIL RNP -211613528-1

Responsável Fiscal da Prefeitura Municipal

TOTAL (A + B + C + D) 47,76%

A TOTAL 16,80%

GRUPO B

B TOTAL 16,46%

GRUPO C

C TOTAL 11,38%

D2

REINCIDÊNCIA DO GRUPO A SOBRE AVISO PRÉVIO 

TRABALHADO E REINCIDÊNCIA DE FGTS SOBRE AVISO 

PRÉVIO INDENIZADO

0,35%

3,12%

D1 REINCIDÊNCIA DO GRUPO A SOBRE GRUPO B 2,77%

GRUPO D

D TOTAL

0,35%

0,10%

3,75%

3,01%

C2

C3

C4

C5

AVISO PRÉVIO INDENIZADO

AVISO PRÉVIO TRABALHADO

FÉRIAS INDENIZADAS

DEPÓSITO RESCISÃO SEM JUSTA CAUSA

INDENIZAÇÃO ADICIONAL

0,00%

B2

B8 0,08%

C1

FÉRIAS GOZADAS 6,73%

B10 SALÁRIO MATERNIDADE 0,03%

AUXÍLIO ACIDENTE DE TRABALHO

4,17%

0,20%

0,60%

2,50%

3,00%

B7 DIAS DE CHUVA 0,00%

B9

B3 AUXÍLIO - ENFERMIDADE 0,67%

B4

FERIADOS 0,00%

13º SALÁRIO 8,33%

B5 LICENÇA PATERNIDADE 0,06%

B6 FALTAS JUSTIFICADAS 0,56%

B1 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO

GRUPO A

A7

A8

A9

INSS

SESI

SENAI

INCRA

SEBRAE

SALÁRIO EDUCAÇÃO

A1

A2

A3

A4

A5

A6

8,00%

SECONCI 0,00%

SEGURO CONTRA ACIDENTES DE TRABALHO

FGTS

0,00%

1,50%

1,00%

OBRA: REFORMA E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CRECHE TIA IDA

E S T A D O  D O  C E A R Á

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

ENCARGOS SOCIAIS - SEINFRA (SERVIÇOS- 027.1 - desonerada - 027- honerada)

CÓDIGO DESCRIÇÃO

COM DESONERAÇÃO SEM DESONERAÇÃO

MENSALISTA %

19 de abril de 2022.

RUA: JOAQUIN FERREIRA  Nº 732 ; B. BELA VISTA - SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE.

Telefax: (88) 3420-1121 CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1

E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com
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